
UCHWAŁA NR XVIII/145/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

15 000,00 0,00

Porozumienie z dnia 10-12-2019 nr 
TM.0810.24.19

758 Różne rozliczenia 312 341,00 0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
312 341,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 312 341,00 0,00
Decyzja ST3.4751.8.2019 z dnia 11-12-2019r.

Razem dochody 327 341,00 0,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00
01008 Melioracje wodne 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00
600 Transport i łączność 71 900,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi na działce nr 266 w m. 
Maćkowice poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej

15 000,00 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 36 900,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej - Bolestraszyce 16 900,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 441,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 441,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 441,00 0,00
4260 Zakup energii 15 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 0,00
71035 Cmentarze 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 55 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu)

30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00

Id: CFC7FE29-9125-4E36-B48B-9955DC428651. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 30 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
Razem wydatki 342 341,00 15 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: CFC7FE29-9125-4E36-B48B-9955DC428651. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




